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Sysmän kunnan hallinnoima Etelä-Suomen lomituspalvelut on 
pyytänyt Melalta ennakkoratkaisua maatalouslomittajien 
työmatkakustannusten valtionkorvattavuudesta siltä osin, jos 
työnantajan maksaman yli 7 000 ajokilometrin korvausta ei 
alennettaisi, vaan työnantaja korvaisi matkat samalla 
korvaushinnalla kuin alle 7 000 km:n korvataan. Ennakkoratkaisua 
on pyydetty voimaan tulevaksi 1.1.2025 alkaen toistaiseksi. 

 
Paikallisyksiköt ovat perustelleet paikallisen sopimuksen tekemistä 
maatalouslomittajien työmatkojen pidentymisellä, johtuen maatilojen 
vähentymisestä/harvenemisesta. Maatalouslomittaja ei voi 
asuinpaikan valinnallaan vaikuttaa työmatkansa pituuteen, koska 
työkohteet vaihtuvat muutaman päivän välein eri suunnille 
paikallisyksikön laajaa toimialuetta. 

 
Maatalouslomittajia on jo siirtynyt muihin tehtäviin mm. pitkien 
työmatkojen vuoksi. Paikallisyksiköt ovat pitäneet tärkeänä 
maatalouslomittajien saatavuuden ja siten lakisääteisten 
lomituspalvelujen järjestämisen turvaamiseksi neuvotella paikallisesti 
korkeamman kilometrikorvauksen kilometrirajan nostamisesta 
tilapäisesti 15 000 km:iin vuodesta 2022 alkaen ajettujen korvauksen 
alaisten työmatkakustannusten korvausten osalta. 

 
 Mela on antanut ennakkoratkaisun asiassa 17.1.2025. 
 

Paikallisyksikkö voi tehdä määräaikaisen tai toistaiseksi voimassa 
olevan paikallisen sopimuksen. Valtionkorvaus voidaan myöntää 
enintään kolmen vuoden määräaikaisen sopimuksen perusteella. 

 
Kulut, jotka aiheutuvat KVTES:n mukaan 7 000 ajokilometrin yli 
menevien kilometrimäärien korvaamisesta paikallisen sopimuksen 
perusteella KVTES:n velvoittamaa korvausta korkeamman km-
korvauksen takia, voidaan korvata valtion varoista alentamattomana 
enintään 15 000 ajokilometriin saakka kalenterivuoden aikana. 

 
Valtionkorvauksen maksamisen edellytyksenä on, että paikallisen 
sopimuksen tekemisen ja korkeamman km-korvauksen maksamisen 
syynä on tarve turvata lomittajien saatavuus ja siten varmistaa 
lakisääteisten lomituspalvelujen järjestäminen. 

 
Lomituspalvelujohtaja esitti henkilöstötoimikunnalle, että paikallinen 
sopimus on tarpeen tehdä, jotta voidaan turvata lomittajien 
saatavuus ja siten varmistaa lakisääteisten lomituspalvelujen 
järjestäminen. KVTES:n mukaan 7 000 km yli menevien kilometrien 
korvaamisesta paikallisella sopimuksella sovitaan Melan 
ennakkoratkaisun mukaan korvattavaksi alentamattomana enintään 
15 000 ajokilometriin saakka kalenterivuoden aikana. Sopimus olisi 



voimassa vuosina 2025 - 2027 ja koskisi Sysmän kunnan koko 
henkilöstöä. 

 
Henkilöstötoimikunta käsitteli asian kokouksessaan 4.3.2025 ja 
esittää kunnanhallitukselle puoltavansa paikallisen sopimuksen 
laadintaa. 
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Kunnanjohtajan ehdotus 
 
 Kunnanhallitus hyväksyy paikallisen sopimuksen matkakustannusten 

korvauksista Sysmän kunnassa vuosille 2025-2027. 
 

Päätös Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti ehdotuksen. 


